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Объявления публикуются бесплатно,!

Ф.И.О.
Адрес
Телефон

Данные о клиенте: для службы учета и контакта с вами для уточне-
ний (в газете не публикуются)

Контакты:

Текст:

Квартиры
Продаётся 2-х комн. кв. на 1 эт. в р-не Ц. 
рынка по ул. Гагарина. Цена 1 млн.200 
тыс. руб. Тел.: 8.964.030-91-80
Продаётся 3-х комн. кв. со всеми 
удобст., имеются подвал, кладовая, 
зем. уч., сарай. Тел.: 7-73-34****
Продаётся 3-х комн. кв. на 3 эт. по ул. 
Свободы. Ком. разд., пластик. окна., 
лоджия, пластик. водопровод, пл. 66,6 
кв. м. Тел.: 4-51-54; 4-11-86
Продаётся квартира по ул. К. Маркса. 
Тел.: 8.918.726-39-74
Продаётся 2-х комн. кв., в/у, сантехни-
ка заменена, 2-я дверь. Цена 350 тыс. 
руб. в п. Заречное. Тел.: 9-42-00***
Продаётся в 2-х эт. доме 3 комн. кв. на 

1 эт., общая пл. 53 кв. м., имеется под-
вал, сарай, зем. уч. Цена договорная. 
Тел.: 7-76-00; 8.928.076-25-70**
Продаются 2 комнаты в общежитии 
Кабельного завода (ул. Кабельная,60), 
имеется вода. Тел.: 8.928.721-50-27
Срочно! Продаётся 2-х комн. кв. на 
4 эт., балкон застеклённый, в р-не 
«Дружба». Тел.: 8.967.420-85-44#
Продаётся 2-х комн. кв. в ц/г на 4 эт. 
с ремонтом, конд-р, встроенная кухня, 
по ул. Свобода. Тел.: 8.928.722-95-41; 
7-74-31
Продаётся 1-комн. кв. в новом 5-ти эт. 
доме на 3 эт., евро/окна, лоджия, кухня 
9 кв. м., общ. пл. 32 кв. м., индивиду-
альное отопление. Тел.: 8.988.925-15-
88; 8.909.491-45-22#

Продаётся 3-х комн. кв. или меняется 
на две 1-комн., ц/г, ул. К. Маркса,33, 
напротив маг. «Магнит», общ. пл. 55 
кв. м.. Цена 1150 тыс. руб., 3 эт. Тел.: 
4-41-51; 8.928.703-70-36
Срочно продаётся 3-х комн. кв. на 3 
эт., ул. план., част. ремонт, лоджия, все 
удобства, евро-окна. Торг. Военный го-
родок по ул. К. Маркса 2/2. Тел.: 4-47-
22; 8.909.490-42-95*
Продаётся в 2-х эт. доме 3 комн. кв. на 
1 эт. общ. пл. 53 кв. м., имеется под-
вал, сарай, зем. уч. Цена договорная. 
Тел.: 8.928.076-25-70
Срочно! Продаётся 5-комн. приват. 
кв. 100 кв. м., 4 эт., индивид. отопле-
ние, все счётчики, в бывшем общ. 
по ул. Пролетарская,222 плюс дача 
в р-не «Дружба». Цена 900 тыс. руб. 
Тел.: 2-13-38; 7-65-23; 8.963.166-20-
56********
Продаётся 2-х комн. кв. на 5 эт. по ул. 
Свободы, 178, сан. уз. разд., лоджия 
застекл. Тел.: 8.988.728-54-14
Продаётся 1 комн. кв. на 1 эт. ц/г пер. 
Больничный, кондиционер, сейф. дв. 
Без посредников. Тел.: 8.988.933-11-
67#
Продаётся 2-комн. кв. у/п в р-не нар-
суда, комнаты разд., общая пл. 42,6 
кв. м., пластиковые окна, метал. 
дверь, новая сантехника, пластико-
вый водопровод, ремонт. Тел.: 4-71-54; 
8.928.082-06-47#(b)
Продается 2-х комнатная квартира 
1эт., р-н Водник. Общ. пл. 51 кв.м., кух-
ня 9 кв. c/у раздельный. Лоджия засте-
кленная. Тел. 8.918.724-76-09#
Продаётся кв. из 3-х комн. в ц/г, все 
удобства, 1 комнату можно использо-
вать под магазин. Тел.: 4-47-53#

Дома
Продаётся кирпич. дом, ванная, газ, 
жил. пл. 63 кв. м., 2-х комн. времян-
ка, кирпич. подвал, х/постр. Тел.: 
8.960.426-24-72
В самом центре города продаётся но-
вый 4-х комн. дом площадью 104 кв. 
м., времянка из 2-х комн. с подвалом 
– 41 кв. м., навес – 40 кв. м., гараж – 24 
кв. м., зем. уч. 675 кв. м. Цена договор-
ная. Тел.: 8.960.431-17-38*
Продаётся дом из 4-х комн., кирпич, 
кухня, х/п, подвал, зем. уч., 7 сот., 

ц/г по ул. Спортивная. Тел.: 4-19-21; 
8.963.169-51-72
Продаётся участок с домом в с. Сара-
товское. Тел.: 8.928.712-02-54*
Продаётся новый дом 210 кв. м. в 
центре города. Имеются гараж, сауна, 
подвал, навес, сад, газон, зем. уч. 7,7 
сот. Тел.: 4-22-50; 8.928.693-37-09
Продаётся 2-х эт. дом в рассрочку 111 
кв. м., из 5-ти комн. в ц\г. Тел.: 4-43-71; 
8.928.081-71-65; 8.903.426-06-50*
Продаётся домовладение в г. Про-
хладный по ул. Боронтова, 52 (р-он 
Шанхай) из 4-х комн., в/у, без косме-
тического ремонта. Огород, пристрой-
ки для животных, одно подсобное 
помещение. Тел.: 8.928.913-14-00; 
8.962.650-59-02***********

Продаю/меняю
Продаю/меняю дом из 5-комн., х/п, 
сад, большой зем. уч. (32 сот.) в с. Ян-
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